





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
246	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Товаровед	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Товаровед	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Старший контролер склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Контролер склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Контролер склада	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Контролер склада	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Контролер склада	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Грузчик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Водитель погрузчика	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Водитель погрузчика	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Водитель погрузчика	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Водитель погрузчика	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Водитель погрузчика	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Старший контролер склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Старший контролер склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
312	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Электрогазоварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
315	Слесарь по ремонту и обслуживанию кранов	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Производство шпона ФК №2																						
318	Руководитель производства шпона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Начальник смены лущения	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Машинист рубительной машины	-	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
321	Резчик шпона и облицовочных материалов	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Резчик шпона и облицовочных материалов	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Резчик шпона и облицовочных материалов	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Резчик шпона и облицовочных материалов	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Лушитель шпона	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Служба надежности активов																						
325	Паросиловой отдел																						
326	Начальник паросилового отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Координатор	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Аппаратчик химводочистки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Оператор	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Машинист топливоподачи	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Безопасный доплатительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)	
		химический	биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
333	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Лаборант химического анализа Фанерный корпус №2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Производство фанеры Водитель погрузчика	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Водитель погрузчика	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Починщик шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Оператор автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Станочник-распиловщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Машинист рубительной машины	2	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Контролер деревообрабатывающего производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Станочник-распиловщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Укладчик пиломатериалов, деталей и изделий из древесины	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Сортировщик материалов и изделий из древесины	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.07.2016